АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 16.01.2017

№ 3-р
пос. Новопокровский

О проведении месячника оборонно- массовой и  военно-патриотической работы в   Покровском сельском поселении в 2017 году
В целях подготовки к военной службе и патриотического воспитания допризывной молодежи на основании постановления главы администрации Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1257 «О ежегодном краевом месячнике оборонно - массовой и военно-патриотической работы», постановления администрации муниципального образования Новопокровский район от 11 января 2017 года № 5 «О проведении месячника оборонно- массовой и  военно-патриотической работы в 2017 году»:
1.
Провести с 23 января по 23 февраля 2017 года в Покровского сельском поселении Новопокровского района месячник оборонно-массовой и военно-патриотической работы.

2.
Утвердить состав организационного комитета по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы (приложение).

3. Назначить ответственной за передачу информации о проводимых мероприятиях  в ходе месячника – Морозову Наталью Сергеевну- директора МУК «Покровская поселенческая библиотека».
4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                         В.В.Сидоров
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Покровского сельского  поселения

Новопокровского района

От 16.01.2017 г. № 3-р

Состав

организационного комитета по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в Покровском сельском поселении
	Сидоров

Владимир Викторович
	-
	Глава Покровского сельского поселения – председатель оргкомитета

	Морозова

Наталья Сергеевна
	-
	директор МУК «Покровская сельская поселенческая библиотека» - секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Жилин

Николай Борисович
	-
	преподаватель  ОБЖ МБОУ СОШ № 9

	Иваненко
Валентина Геннадьевна
	-
	директор МУК «Покровский КДЦ»

	Кошелева
Ольга Павловна
	-
	председатель общества ветеранов Покровского сельского поселения

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                        В.В. Сидоров